
Uudet tuotteet ja konstit 
päihittivät vanhat

Testikokemus sai minut innostumaan siivouksesta! Oli todella miellyttävää siivota vih-
doin oikeilla KUNNON välineillä. Huomasi eron, kun lattia hohti puhtautta, kun ennen 
sinne on jäänyt vaeltelemaan mitälie pölypalleroita, vaikka kuinka on mukamas hin-
kannut hyvin. Tuotteet tuntuivat tukevilta ja kestäviltä! Siivouksesta olen aina pitänyt 
ja tykkään että kodissa on puhdasta, joten ajatusmaailmaani testiryhmässä olo ei vai-
kuttanut, mutta olen todella iloinen kun nyt vihdoin koin miten paljon hyvät siivous-
välineet merkitsevät lopputuloksessa! Tulen ehdottomasti suosimaan Viledan tuotteita 
jatkossakin. 
Stina, 27

No kaikkinensa näillä välineillä siivous sujuu hienosti verrattuna kangasrätteihin. Siivo-
us tuntui jotenkin niin ”ylelliseltä” ja kyllähän jälkikin oli sen mukaista. Kangasrätit kun 
eivät ole niin imukykyisiä kuin nämä testaamani siivoustuotteet.

Pirkko, 60

Olen aina pitänyt siivoamisesta ja olen kiinnostunut siivousaineista sekä –välineistä. 
Tämä johtuu suureksi osaksi myös siitä, että opiskelen toimitilapalvelualan restonomik-
si ja erityisesti mielenkiinnon kohteena on puhtausala. Olen tehnyt myös jonkin verran 
siivoustyötä, joten mielestäni osaan siivota kunnolla melko ergonomisissa asennoissa 
tekemättä siitä liian raskasta fyysistä suoritusta. 
Uusi moppi muutti kuitenkin siivoustapoja jonkin verran. Vanha moppini on saanut 
minut usein niin räjähdysherkkään tilaan, että olen joutunut heittämään sen seinään 
ja pesemään lattiat konttaamalla, vaikka tiedän sen olevan järjetöntä ja turhaa aikaa 
vievää. Siivous on tähänkin asti ollut mielestäni mukavaa, mutta uudet välineet tuovat 
tietysti aina uutta intoa ja motivaatiota opiskelijapariskunnan kodinhoitoon.
Susanna, 24

No ihan ensimmäiseksi meidän perheessä on lankamopit ja ”väljällä” vedellä lattioiden 
pesu historiaa! En todellakaan käsitä, miten en ole aiemmin tällaista parkettimoppia 
älynnyt kaupasta etsiä (ehkäpä ihminen on niin juuttunut vanhoihin tapoihinsa). Myös 
mikrokuituliinat muuttuvat meillä Viledoiksi. Täytyy sanoa, että näillä tuotteilla siivoa-
minen on mielekkäämpää, vaikkei se koskaan ole vastenmielistä ollutkaan ja ehkäpä 
päiviin on saanut nipistettyä lisäaikaakin. Ja nyt voin olla hyvillä mielin siitäkin, ettei 
erityislapsemme todellakaan tarvitse viettää aikaa lattialla pölykoiria puhallellen! 
Oikein odotan joulusiivouksen tekemistä. Yleensä hermo menee siinä vaiheessa, kun 
peset seiniä ja pöly siirtyy paikasta toiseen ja tummia tahroja saa hangata rystyset 
verillä, nyt uskon mikrokuituliinalla sen käyvän oikeinkin joutuisasti ilman hampaiden 
kiristelyä. Ja kylpyhuoneen puhdistukseen aion käydä ostamassa Kylpyhuoneenpesi-
men.
Kaiken kaikkiaan, en löydä Viledan tuotteista huonoa sanomista ja olenkin niitä jo aika 
monelle lähipiirissäni suositellut!  Siivoaminen on nykyisin entistäkin mukavampaa!
Niina, 36



Siivoustapani ovat kyllä todella muuttuneet tässä parin viikon aikana. Jopa poikaystä-
väni on innostunut pyyhkimään aika keittiön tasoja ja pöytiä. Aion jatkaa jatkossakin 
tuotteiden käyttöä, sillä kodissani on ollut paljon miellyttävämpi olla nyt kun se on siisti. 
Ja plussaa siitä, että tuotteet ovat todella helppokäyttöisiä! Esimerkiksi parkettimopin 
käyttö on todella yksinkertaista ja toimivaa.
Petra K, 23. 

Testiin osallistuminen muutti minun suhtautumista siivoukseen. Oikeat välineet oikei-
siin paikkoihin. Oikeasti kuitenkin moni väline ja sieni sopii moneen paikkaan. Minulla 
ei ole valtavia kaappitiloja, siivousvälineillekään, joten en voi pitää valtavia siivous-
välinevarastoja. Siksi haluan siivousvälineitä, jotka sopivat yhteen ja ovat muutenkin 
monikäyttöisiä. Haluan myös, että käyttämäni välineet ovat tehokkaita. Sorruin ennen 
usein käyttämään isännän vanhoja kalsareita ja vastaavia, kun siivosin. Mutta kyllä nämä 
nykyaikaiset mikrokuituliinat hoitavat hommansa huomattavasti paremmin. 
Viledalla vauhtia=)

Siivous on nyt saanut iloista meininkiä, ainahan minulla poppi soi täysillä ja nostattaa 
siivousfiiliksiä, mutta nyt tuntuu tosi kivalta ja hauskalta. Tänäänkin heti aamukaffen 
jälkeen pyyhkäisin paikat siistiksi. Lapsi- ja eläinperheessä rätti saisi kulkea kaulassa mu-
kana, koko ajan on jotain siivottavaa. En kuitenkaan halua, että siivous on koko elämä. 
Pitää olla muutakin ja kotona pitää saada tehdä ja touhuta ilman, että äiti kulkee rätin 
kanssa perässä. Vileda Parkettimopin pesinosa puristuu kostaksi ämpärissä käynnin 
jälkeen älyttömän hyvin, eikä tarvitse olla mikään Kippari Kalle. Mopin iso koko hämää 
aluksi.
Ja tuo keraamisen lieden puhdistussieni... minusta se on oiva pikkujoululahja hyville 
ystävilleni, jotka eivät ymmärrä lahjan merkitystä väärin. En siis anna niitä siksi, koska 
ystävilläni olisi törkyistä vaan siksi, että haluan hyvien ystävieni myös hyötyvän tästä 
pienestä taikasienestä. 
Minna 39 v.

Siivoustottumuksiini tuli muutos.  Lattioiden pyyhkeily käy nyt joutuin ja helposti, kun 
olen vanhan kansan opin saanut: lauantai ei tunnu lauantailta, jos ei lattioita luuttua hiki 
päässä. Aion siivousta kaiken kaikkiaan höllentää huomaamattomasti. Kylppärin huiski-
minen oli hauskaa. Välineet helpottivat huomattavasti siivoustyötä ja tekivät siitä haus-
kempaa. Kunpa siivous olisi myös miesväen mieleen!
Helmi, 63

Huomasin nyt, että minulla on ollut todella huonot siivousvälineet käytössä aikaisem-
min, ja näillä uusilla Viledan tuotteilla on ollut helpompi ja nopeampi siivota. Aion 
hankkia niitä jatkossa lisää, mm. kylpyhuoneen puhdistussienen, sekä muovilattioille 
tarkoitetun ActiveMax-vaihtomopin. Siivous tuntuu ihan mukavalta puuhalta, kun on 
kunnolliset välineet käytössä joilla saan kunnon tuloksia aikaan. Ajan ja siivousaineiden 
lisäksi säästyy paljolta stressiltä.
Eeva, 52
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Vanha lankamoppini lensi roskikseen, koska tästä lähtien pesen lattiani Viledan Parket-
timopilla, joka on huomattavasti kätevämpi. Mikrokuituliinoilla on helppoa pyyhkäistä 
pölyjä ohimennen vaikka ihan päivittäin ja ovat paljon parempia kuin tavalliset rätit.
Petra H., 30

Testin myötä tulin tutustuneeksi moniin tehokkaisiin välineisiin, joita ei ehkä muuten 
olisi tullut hankituksi, koska tarjontaa on aikalailla. Suosittelen kyllä Vileda-tuotteitten 
käyttämistä tuttavillenikin, koska niillä siivous ei ole niin aikaa vievää eikä muutenkaan 
niin hankalaa kuin joillakin halvemmilla, huonommilla ja vähemmän testatuilla välineillä. 
Mielestäni siivouksessa onkin tärkeintä tehokkaat, käytännölliset ja laadukkaat välineet. 
Turhaa kemikaalien käyttöä en kyllä itse suosi. 
Arja-Liis,  61.

Testi muutti siivoustapojani, koska en enää jatkossa osta täysin samoja tuotteita mihin 
olin aiemmin ”jämähtänyt”. Lieden puhdistus hoituu jatkossa sienellä. Samoin kylpyhuo-
ne tulee jatkossa olemaan puhtaampi, kun siivoaminen ei ole niin työlästä (samoin kuin 
lattiat). Rättien osalta aion käyttää sekä ohuita että paksuja rättejä, mutta eri tarkoituksiin. 
Mikrokuituliinaa aion käyttää jatkossa peili ja lasipintoihin. Toimii varmaan myös ikkunan-
pesussa!
Laura T.

Kylpyhuoneen osalta siivoustavat muuttuivat ihan varmasti - kylpyhuoneen seiniä on tul-
lut pestyä harvakseltaan. Pääasiassa olen pessyt suihkun ja käsienpesualtaan ympäristös-
tä, kankeana en ole halunnut nousta tuolille kurottelemaan katonrajaa kovin usein.  Muilta 
osin ei kovinkaan paljon - mutta hyvät välineet ovat avainasemassa, helpottavat siivousta 
paljon ja tulee siivottua paljon useammin, kun se ei ole hammasten kiristelyä.
Mailis, 72
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